2 da camera matrimoniale e cameretta con prospiciente balcone unico 

per entrambi i vani, bagno con terrazzino annesso. 

*** 

PREZZO A BASE D’ASTA - Valore di stima dell’intero - € 100.000,00 (diconsi 
euro CENTOMILA/00) 

OFFERTA MINIMA – prezzo base d’asta ridotto del 25% - € 75.000,00 
(diconsi euro SETTANTACINQUEMILA/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA - € 3.000,00 (diconsi euro tremila/00) 

*** 
Se l’offerta è pari o superiore al prezzo base (valore dell’immobile) la stessa è senz’altro accolta; se 
inferiore rispetto a tale prezzo in misura però non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla vendita